
1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008

1. Platz Meisel-Läufer 1:17:39 min
Läufer Startnr.

1 Mario Seeger 15-1  03:23 min 0:03:23 min

2 Hans Kleemann 15-2 0,0022 min 0:06:34 min

3 Bodo Eubling 15-3 03:59 min 0:10:33 min

4 Axel Zweimann 15-4 03:27 min 0:14:00 min

5 Mario Seeger 15-1 03:43 min 0:17:43 min

6 Hans Kleemann 15-2 03:56 min 0:21:39 min

7 Bodo Eubling 15-3 03:31 min 0:25:10 min

8 Axel Zweimann 15-4 03:43 min 0:28:53 min

9 Mario Seeger 15-1 04:02 min 0:32:55 min

10 Hans Kleemann 15-2 03:31 min 0:36:26 min

11 Bodo Eubling 15-3 03:46 min 0:40:12 min

12 Axel Zweimann 15-4 04:03 min 0:44:15 min

13 Mario Seeger 15-1 03:36 min 0:47:51 min

14 Hans Kleemann 15-2 03:37 min 0:51:28 min

15 Bodo Eubling 15-3 04:04 min 0:55:32 min

16 Axel Zweimann 15-4 03:35 min 0:59:07 min

17 Mario Seeger 15-1 03:41 min 1:02:48 min

18 Hans Kleemann 15-2 03:57 min 1:06:45 min

19 Bodo Eubling 15-3 03:22 min 1:10:07 min

20 Axel Zweimann 15-4 03:29 min 1:13:36 min

21 Mario Seeger 15-1 04:03 min 1:17:39 min

2. Platz Oskars Läufer 2 min
Läufer Startnr.

1 Chris Rothe 17-3 03:28 min 0:03:28 min

2 Franz Cleemen 17-4 03:42 min 0:07:10 min

3 Peter Jacob 17-2 03:43 min 0:10:53 min

4 Phillip Müller 17-1 03:39 min 0:14:32 min

5 Chris Rothe 17-3 03:48 min 0:18:20 min

6 Franz Cleemen 17-4 03:47 min 0:22:07 min

7 Peter Jacob 17-2 03:45 min 0:25:52 min

8 ? ? min ? min

9 Phillip Müller 17-1 ? min 0:33:19 min

10 Franz Cleemen 17-4 03:49 min 0:37:08 min

11 Peter Jacob 17-2 03:40 min 0:40:48 min

12 Phillip Müller 17-1 03:48 min 0:44:36 min

13 Chris Rothe 17-3 03:49 min 0:48:25 min

14 ? ? min ? min

15 Franz Cleemen 17-4 ? min 0:56:08 min

16 Phillip Müller 17-1 03:47 min 0:59:55 min

17 Chris Rothe 17-3 04:40 min 1:04:35 min

18 Franz Cleemen 17-4 03:05 min 1:07:40 min

19 Peter Jacob 17-2 03:29 min 1:11:09 min

20 Phillip Müller 17-1 03:31 min 1:14:40 min

21 Chris Rothe 17-3 03:46 min 1:18:26 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit

Einzelzeit fortlfd. Zeit



1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008

3. Platz Kleinneuhausen 1:19:01 min
Läufer Startnr.

1 ? 00:00 min min

2 ? 00:00 min min

3 ? 00:00 min min

4 ? 00:00 min min

5 ? 00:00 min min

6 ? 00:00 min min

7 ? 00:00 min min

8 ? 00:00 min min

9 ? 00:00 min min

10 ? 00:00 min min

11 ? 00:00 min min

12 ? 00:00 min min

13 Mattias Lenk 27-1 00:00 min 0:48:50 min

14 Jens Welke 27-2 03:30 min 0:52:20 min

15 Mario Schreiber 27-4 04:15 min 0:56:35 min

16 Jens Welke 27-2 03:45 min 1:00:20 min

17 Mattias Lenk 27-1 03:30 min 1:03:50 min

18 Mario Schreiber 27-4 04:03 min 1:07:53 min

19 Mattias Lenk 27-1 03:35 min 1:11:28 min

20 Jens Welke 27-2 03:34 min 1:15:02 min

21 Mattias Lenk 27-1 03:59 min 1:19:01 min

4. Platz Schulze-Quartett 1:19:02 min
Läufer Startnr.

1 Jörg Schulze 10-3 3:17 min 0:03:17 min

2 Philipp Schulze 10-4 03:11 min 0:06:28 min

3 Steffen Schulze 10-2 03:59 min 0:10:27 min

4 Matthias Schulze 10-1 03:54 min 0:14:21 min

5 Jörg Schulze 10-3 03:38 min 0:17:59 min

6 Philipp Schulze 10-4 03:26 min 0:21:25 min

7 Steffen Schulze 10-2 04:14 min 0:25:39 min

8 Matthias Schulze 10-1 03:51 min 0:29:30 min

9 Jörg Schulze 10-3 03:55 min 0:33:25 min

10 Philipp Schulze 10-4 03:28 min 0:36:53 min

11 Steffen Schulze 10-2 04:16 min 0:41:09 min

12 Matthias Schulze 10-1 04:07 min 0:45:16 min

13 Jörg Schulze 10-3 03:43 min 0:48:59 min

14 Philipp Schulze 10-4 03:28 min 0:52:27 min

15 ? 04:09 min 0:56:36 min

16 Jörg Schulze 10-3 03:45 min 1:00:21 min

17 Philipp Schulze 10-4 03:38 min 1:03:59 min

18 Matthias Schulze 10-1 04:01 min 1:08:00 min

19 Jörg Schulze 10-3 03:31 min 1:11:31 min

20 Philipp Schulze 10-4 03:31 min 1:15:02 min

21 Matthias Schulze 10-1 04:00 min 1:19:02 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit

Einzelzeit fortlfd. Zeit



1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008
5. Platz 1:21:58 min

Läufer Startnr.
1 Daniel Hirt 3-1 03:00 min 0:03:00 min

2 Mareike Vanderheyden 3-2 04:03 min 0:07:03 min

3 Gerd Sachse 3-3 03:52 min 0:10:55 min

4 Uwe Rößler 3-4 03:09 min 0:14:04 min

5 Daniel Hirt 3-1 03:58 min 0:18:02 min

6 Mareike Vanderheyden 3-2 04:12 min 0:22:14 min

7 Gerd Sachse 3-3 04:38 min 0:26:52 min

8 Uwe Rößler 3-4 03:48 min 0:30:40 min

9 Daniel Hirt 3-1 03:08 min 0:33:48 min

10 Mareike Vanderheyden 3-2 04:16 min 0:38:04 min

11 Gerd Sachse 3-3 04:13 min 0:42:17 min

12 Uwe Rößler 3-4 04:13 min 0:46:30 min

13 Daniel Hirt 3-1 03:16 min 0:49:46 min

14 Mareike Vanderheyden 3-2 04:19 min 0:54:05 min

15 Gerd Sachse 3-3 04:23 min 0:58:28 min

16 Uwe Rößler 3-4 04:16 min 1:02:44 min

17 Daniel Hirt 3-1 03:12 min 1:05:56 min

18 Mareike Vanderheyden 3-2 04:14 min 1:10:10 min

19 Gerd Sachse 3-3 04:23 min 1:14:33 min

20 Uwe Rößler 3-4 04:08 min 1:18:41 min

21 Daniel Hirt 3-1 03:17 min 1:21:58 min

6. Platz Die Hubis 1:22:03 min
Läufer Startnr.

1 Stefan Hubert 1-1 02:53 min 0:02:53 min

2 Werner Hubert 1-3 04:02 min 0:06:55 min

3 Stefan Hubert 1-1 02:57 min 0:09:52 min

4 Elke Hubert 1-2 04:48 min 0:14:40 min

5 Johanna Vanderheyden 1-4 04:06 min 0:18:46 min

6 Stefan Hubert 1-1 02:55 min 0:21:41 min

7 Werner Hubert 1-3 04:20 min 0:26:01 min

8 Elke Hubert 1-2 04:48 min 0:30:49 min

9 Stefan Hubert 1-1 02:57 min 0:33:46 min

10 Johanna Vanderheyden 1-4 04:16 min 0:38:02 min

11 Werner Hubert 1-3 04:12 min 0:42:14 min

12 Stefan Hubert 1-1 02:59 min 0:45:13 min

13 Elke Hubert 1-2 05:45 min 0:50:58 min

14 Johanna Vanderheyden 1-4 ? min ? min

15 Stefan Hubert 1-1 ? min ? min

16 Werner Hubert 1-3 04:22 min 1:02:40 min

17 Elke Hubert 1-2 04:55 min 1:07:35 min

18 Stefan Hubert 1-1 03:03 min 1:10:38 min

19 Johanna Vanderheyden 1-4 04:12 min 1:14:50 min

20 Werner Hubert 1-3 04:16 min 1:19:06 min

21 Stefan Hubert 1-1 02:57 min 1:22:03 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit

Einzelzeit fortlfd. Zeit



1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008

7. Platz 1:22:17 min
Läufer Startnr.

1 Robert Heinevetter 7-1 03:10 min 0:03:10 min

2 Christoph Gottwald 7-2 03:41 min 0:06:51 min

3 Sandro Kubitza 7-3 03:55 min 0:10:46 min

4 Patrizia Roehr 7-4 04:01 min 0:14:47 min

5 Robert Heinevetter 7-1 03:18 min 0:18:05 min

6 Christoph Gottwald 7-2 03:58 min 0:22:03 min

7 Sandro Kubitza 7-3 04:01 min 0:26:04 min

8 Patrizia Roehr 7-4 04:34 min 0:30:38 min

9 Robert Heinevetter 7-1 03:15 min 0:33:53 min

10 Christoph Gottwald 7-2 04:06 min 0:37:59 min

11 Sandro Kubitza 7-3 04:08 min 0:42:07 min

12 Patrizia Roehr 7-4 04:34 min 0:46:41 min

13 Robert Heinevetter 7-1 03:19 min 0:50:00 min

14 Christoph Gottwald 7-2 04:21 min 0:54:21 min

15 Sandro Kubitza 7-3 04:07 min 0:58:28 min

16 Patrizia Roehr 7-4 04:39 min 1:03:07 min

17 Robert Heinevetter 7-1 03:19 min 1:06:26 min

18 Christoph Gottwald 7-2 04:04 min 1:10:30 min

19 Sandro Kubitza 7-3 04:07 min 1:14:37 min

20 Patrizia Roehr 7-4 04:23 min 1:19:00 min

21 Robert Heinevetter 7-1 03:17 min 1:22:17 min

8. Platz    Oskars Läufer - Doomsday 1:22:36 min
Läufer Startnr.

1 Lukas Taunus 19-1 03:37 min 0:03:37 min

2 Eric Schünemann 19-4 03:47 min 0:07:24 min

3 Jörg Pfeuffer 19-2 04:02 min 0:11:26 min

4 Lukas Rothe 19-3 03:46 min 0:15:12 min

5 Lukas Taunus 19-1 04:04 min 0:19:16 min

6 Eric Schünemann 19-4 03:52 min 0:23:08 min

7 Jörg Pfeuffer 19-2 03:57 min 0:27:05 min

8 Lukas Rothe 19-3 03:59 min 0:31:04 min

9 Lukas Taunus 19-1 04:04 min 0:35:08 min

10 Eric Schünemann 19-4 04:01 min 0:39:09 min

11 Jörg Pfeuffer 19-2 03:49 min 0:42:58 min

12 Lukas Rothe 19-3 04:00 min 0:46:58 min

13 Lukas Taunus 19-1 03:55 min 0:50:53 min

14 Eric Schünemann 19-4 03:47 min 0:54:40 min

15 Jörg Pfeuffer 19-2 04:00 min 0:58:40 min

16 Lukas Rothe 19-3 04:24 min 1:03:04 min

17 Lukas Taunus 19-1 04:06 min 1:07:10 min

18 Eric Schünemann 19-4 03:48 min 1:10:58 min

19 Jörg Pfeuffer 19-2 03:46 min 1:14:44 min

20 Lukas Rothe 19-3 04:07 min 1:18:51 min

21 Lukas Taunus 19-1 03:45 min 1:22:36 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit

Einzelzeit fortlfd. Zeit



1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008
9. Platz   Fujitsu Siemens Computers min

Läufer Startnr.
1 Mario Tietze 13-1 03:40 min 0:03:40 min

2 Holger Schmidt 13-2 03:58 min 0:07:38 min

3 Melitta Schütz 13-3 04:12 min 0:11:50 min

4 André Röthig 13-4 03:27 min 0:15:17 min

5 Mario Tietze 13-1 03:43 min 0:19:00 min

6 Holger Schmidt 13-2 03:54 min 0:22:54 min

7 Melitta Schütz 13-3 04:36 min 0:27:30 min

8 André Röthig 13-4 03:46 min 0:31:16 min

9 Mario Tietze 13-1 03:51 min 0:35:07 min

10 Holger Schmidt 13-2 03:54 min 0:39:01 min

11 Melitta Schütz 13-3 04:29 min 0:43:30 min

12 André Röthig 13-4 03:54 min 0:47:24 min

13 Mario Tietze 13-1 03:39 min 0:51:03 min

14 Holger Schmidt 13-2 03:57 min 0:55:00 min

15 Melitta Schütz 13-3 04:20 min 0:59:20 min

16 André Röthig 13-4 03:56 min 1:03:16 min

17 Mario Tietze 13-1 03:42 min 1:06:58 min

18 Holger Schmidt 13-2 03:53 min 1:10:51 min

19 Melitta Schütz 13-3 04:34 min 1:15:25 min

20 André Röthig 13-4 04:02 min 1:19:27 min

21 Mario Tietze 13-1 03:33 min 1:23:00 min

10. Platz 1:23:12 min
Läufer Startnr.

1 Jens Nowak 20-2 03:51 min 0:03:51 min

2 Marcus Bärwolff 20-4 03:52 min 0:07:43 min

3 Lucas Marr 20-3 04:02 min 0:11:45 min

4 Paul Nowak 20-1 03:38 min 0:15:23 min

5 Jens Nowak 20-2 04:07 min 0:19:30 min

6 Marcus Bärwolff 20-4 04:07 min 0:23:37 min

7 Lucas Marr 20-3 03:46 min 0:27:23 min

8 Paul Nowak 20-1 03:41 min 0:31:04 min

9 Jens Nowak 20-2 03:46 min 0:34:50 min

10 Marcus Bärwolff 20-4 04:15 min 0:39:05 min

11 Lucas Marr 20-3 03:53 min 0:42:58 min

12 Paul Nowak 20-1 04:00 min 0:46:58 min

13 Jens Nowak 20-2 03:44 min 0:50:42 min

14 Marcus Bärwolff 20-4 04:29 min 0:55:11 min

15 Paul Nowak 20-1 04:03 min 0:59:14 min

16 Jens Nowak 20-2 04:05 min 1:03:19 min

17 Lucas Marr 20-3 03:53 min 1:07:12 min

18 Marcus Bärwolff 20-4 04:08 min 1:11:20 min

19 Paul Nowak 20-1 03:59 min 1:15:19 min

20 Jens Nowak 20-2 04:00 min 1:19:19 min

21 Lucas Marr 20-3 03:53 min 1:23:12 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit

Einzelzeit fortlfd. Zeit



1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008
11. Platz 1:23:20 min

Läufer Startnr.
1 Daniel Greiner 2-1 03:08 min 0:03:08 min

2 Karl Gebhardt 2-2 04:20 min 0:07:28 min

3 Ronald Richter 2-3 03:51 min 0:11:19 min

4 Joleen Liebold 2-4 04:01 min 0:15:20 min

5 Daniel Greiner 2-1 03:14 min 0:18:34 min

6 Karl Gebhardt 2-2 04:19 min 0:22:53 min

7 Ronald Richter 2-3 04:18 min 0:27:11 min

8 Joleen Liebold 2-4 04:15 min 0:31:26 min

9 Daniel Greiner 2-1 03:12 min 0:34:38 min

10 Karl Gebhardt 2-2 04:16 min 0:38:54 min

11 Ronald Richter 2-3 04:26 min 0:43:20 min

12 Joleen Liebold 2-4 04:26 min 0:47:46 min

13 Daniel Greiner 2-1 03:20 min 0:51:06 min

14 Karl Gebhardt 2-2 04:13 min 0:55:19 min

15 Ronald Richter 2-3 04:23 min 0:59:42 min

16 Daniel Greiner 2-1 03:21 min 1:03:03 min

17 Karl Gebhardt 2-2 04:12 min 1:07:15 min

18 Ronald Richter 2-3 04:24 min 1:11:39 min

19 Daniel Greiner 2-1 03:16 min 1:14:55 min

20 Karl Gebhardt 2-2 04:21 min 1:19:16 min

21 Joleen Liebold 2-4 04:04 min 1:23:20 min

12. Platz Mutzbratenexpress 1:23:51 min
Läufer Startnr.

1 Steffen Rook 28-1 03:22 min 0:03:22 min

2 Laura Rook 28-2 03:39 min 0:07:01 min

3 Tina Benneckenstein 28-5 03:45 min 0:10:46 min

4 Ariane Rook 28-4 04:01 min 0:14:47 min

5 Steffen Rook 28-1 03:43 min 0:18:30 min

6 Urte Rook 28-3 04:51 min 0:23:21 min

7 Laura Rook 28-2 03:54 min 0:27:15 min

8 Tina Benneckenstein 28-5 03:46 min 0:31:01 min

9 Steffen Rook 28-1 03:42 min 0:34:43 min

10 Ariane Rook 28-4 04:06 min 0:38:49 min

11 Urte Rook 28-3 05:10 min 0:43:59 min

12 Laura Rook 28-2 03:48 min 0:47:47 min

13 Steffen Rook 28-1 03:38 min 0:51:25 min

14 Tina Benneckenstein 28-5 03:54 min 0:55:19 min

15 Ariane Rook 28-4 04:07 min 0:59:26 min

16 Laura Rook 28-2 03:52 min 1:03:18 min

17 Urte Rook 28-3 04:58 min 1:08:16 min

18 Steffen Rook 28-1 03:35 min 1:11:51 min

19 Tina Benneckenstein 28-5 03:36 min 1:15:27 min

20 Ariane Rook 28-4 04:18 min 1:19:45 min

21 Laura Rook 28-2 04:06 min 1:23:51 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit

Einzelzeit fortlfd. Zeit



1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008
13. Platz 1:24:38 min

Läufer Startnr.
1 Robin Schade 4-1 02:55 min 0:02:55 min

2 Robin Hesse 4-3 03:55 min 0:06:50 min

3 Lisa Havenstein 4-4 04:22 min 0:11:12 min

4 Ines Schade 4-2 04:33 min 0:15:45 min

5 Robin Schade 4-1 03:10 min 0:18:55 min

6 Robin Hesse 4-3 04:08 min 0:23:03 min

7 Lisa Havenstein 4-4 04:38 min 0:27:41 min

8 Ines Schade 4-2 04:20 min 0:32:01 min

9 Robin Schade 4-1 03:20 min 0:35:21 min

10 Robin Hesse 4-3 04:10 min 0:39:31 min

11 Lisa Havenstein 4-4 04:34 min 0:44:05 min

12 Ines Schade 4-2 04:27 min 0:48:32 min

13 Robin Schade 4-1 03:12 min 0:51:44 min

14 Robin Hesse 4-3 04:18 min 0:56:02 min

15 Lisa Havenstein 4-4 04:34 min 1:00:36 min

16 Ines Schade 4-2 04:34 min 1:05:10 min

17 Robin Schade 4-1 03:15 min 1:08:25 min

18 Robin Hesse 4-3 04:11 min 1:12:36 min

19 Lisa Havenstein 4-4 04:21 min 1:16:57 min

20 Ines Schade 4-2 04:33 min 1:21:30 min

21 Robin Schade 4-1 03:08 min 1:24:38 min

14. Platz Hirschi & Co. 1:26:09 min
Läufer Startnr.

1 Mathias Hirschfeld 14-1 03:32 min 0:03:32 min

2 Annett Hirschfeld 14-2 04:40 min 0:08:12 min

3 Kevin Hirschfeld 14-3 03:52 min 0:12:04 min

4 Maximilian Baumbach 14-4 03:54 min 0:15:58 min

5 Mathias Hirschfeld 14-1 03:36 min 0:19:34 min

6 Annett Hirschfeld 14-2 04:51 min 0:24:25 min

7 Kevin Hirschfeld 14-3 03:50 min 0:28:15 min

8 Maximilian Baumbach 14-4 04:11 min 0:32:26 min

9 Mathias Hirschfeld 14-1 03:41 min 0:36:07 min

10 Annett Hirschfeld 14-2 04:55 min 0:41:02 min

11 Kevin Hirschfeld 14-3 03:51 min 0:44:53 min

12 Maximilian Baumbach 14-4 03:57 min 0:48:50 min

13 Mathias Hirschfeld 14-1 03:40 min 0:52:30 min

14 Annett Hirschfeld 14-2 04:56 min 0:57:26 min

15 Kevin Hirschfeld 14-3 04:01 min 1:01:27 min

16 Maximilian Baumbach 14-4 04:21 min 1:05:48 min

17 Mathias Hirschfeld 14-1 03:37 min 1:09:25 min

18 Annett Hirschfeld 14-2 05:07 min 1:14:32 min

19 Kevin Hirschfeld 14-3 03:51 min 1:18:23 min

20 Maximilian Baumbach 14-4 03:55 min 1:22:18 min

21 Mathias Hirschfeld 14-1 03:51 min 1:26:09 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit

Einzelzeit fortlfd. Zeit



1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008
15. Platz 1:28:30 min

Läufer Startnr.
1 Frank Jaeger 5-1 03:20 min 0:3:20 min

2 Natalie Jaeger 5-2 04:09 min 0:07:29 min

3 Hong-Son Nguyen 5-3 05:05 min 0:12:34 min

4 Christian Krähmer 5-4 03:46 min 0:16:20 min

5 Frank Jaeger 5-1 ? min ? min

6 Natalie Jaeger 5-2 ? min 0:24:02 min

7 Hong-Son Nguyen 5-3 05:24 min 0:29:26 min

8 Christian Krähmer 5-4 03:55 min 0:33:21 min

9 Frank Jaeger 5-1 03:17 min 0:36:38 min

10 Natalie Jaeger 5-2 04:29 min 0:41:07 min

11 Hong-Son Nguyen 5-3 05:29 min 0:46:36 min

12 Christian Krähmer 5-4 04:03 min 0:50:39 min

13 Frank Jaeger 5-1 03:37 min 0:54:16 min

14 Natalie Jaeger 5-2 04:23 min 0:58:39 min

15 Hong-Son Nguyen 5-3 05:22 min 1:04:01 min

16 Christian Krähmer 5-4 04:07 min 1:08:08 min

17 Frank Jaeger 5-1 03:21 min 1:11:29 min

18 Natalie Jaeger 5-2 04:18 min 1:15:47 min

19 Hong-Son Nguyen 5-3 05:28 min 1:21:15 min

20 Christian Krähmer 5-4 03:43 min 1:24:58 min

21 Frank Jaeger 5-1 03:32 min 1:28:30 min

16. Platz 1:28:35 min
Läufer Startnr.

1 Rocco Scholz 6-1 03:36 min 0:03:36 min

2 Claudia Ziegenhorn 6-2 03:23 min 0:06:59 min

3 Kurt Dähre 6-3 05:36 min 0:12:35 min

4 Michael Sachse 6-4 03:49 min 0:16:24 min

5 Rocco Scholz 6-1 01:35 min 0:17:59 min

6 Claudia Ziegenhorn 6-2 05:47 min 0:23:46 min

7 Kurt Dähre 6-3 05:40 min 0:29:26 min

8 Michael Sachse 6-4 03:54 min 0:33:20 min

9 Rocco Scholz 6-1 03:27 min 0:36:47 min

10 Claudia Ziegenhorn 6-2 03:44 min 0:40:31 min

11 Kurt Dähre 6-3 05:45 min 0:46:16 min

12 Michael Sachse 6-4 04:33 min 0:50:49 min

13 Rocco Scholz 6-1 03:21 min 0:54:10 min

14 Claudia Ziegenhorn 6-2 04:00 min 0:58:10 min

15 Kurt Dähre 6-3 05:35 min 1:03:45 min

16 Michael Sachse 6-4 04:25 min 1:08:10 min

17 Rocco Scholz 6-1 03:36 min 1:11:46 min

18 Claudia Ziegenhorn 6-2 03:45 min 1:15:31 min

19 Kurt Dähre 6-3 05:36 min 1:21:07 min

20 Michael Sachse 6-4 03:59 min 1:25:06 min

21 Rocco Scholz 6-1 03:29 min 1:28:35 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit
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1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008
17. Platz Oskars Läufer 1 1:28:59 min

Läufer Startnr.
1 Sören Meißner 29-5 03:44 min 0:03:44 min

2 Lukas Werner 29-2 03:58 min 0:07:42 min

3 Henrik Vogt 29-1 03:52 min 0:11:34 min

4 Felix Jordan 29-3 04:21 min 0:15:55 min

5 Adrian Jacob 29-4 04:33 min 0:20:28 min

6 Sören Meißner 29-5 04:09 min 0:24:37 min

7 Lukas Werner 29-2 04:03 min 0:28:40 min

8 Henrik Vogt 29-1 04:02 min 0:32:42 min

9 Felix Jordan 29-3 04:28 min 0:37:10 min

10 Adrian Jacob 29-4 04:41 min 0:41:51 min

11 Sören Meißner 29-5 03:57 min 0:45:48 min

12 Lukas Werner 29-2 04:47 min 0:50:35 min

13 Henrik Vogt 29-1 03:57 min 0:54:32 min

14 Felix Jordan 29-3 04:34 min 0:59:06 min

15 ? 04:12 min 1:03:18 min

16 Sören Meißner 29-5 04:31 min 1:07:49 min

17 Felix Jordan 29-3 04:07 min 1:11:56 min

18 Henrik Vogt 29-1 03:42 min 1:15:38 min

19 Felix Jordan 29-3 04:35 min 1:20:13 min

20 Adrian Jacob 29-4 04:49 min 1:25:02 min

21 Sören Meißner 29-5 03:57 min 1:28:59 min

18. Platz 1:29:10 min
Läufer Startnr.

1 ? 8-1 03:20 min 0:03:20 min

2 Sophie Koch 8-2 03:32 min 0:06:52 min

3 Michael Gubelt 8-3 04:02 min 0:10:54 min

4 Chris Meister 8-1 05:16 min 0:16:10 min

5 Michael Gubelt 8-3 03:34 min 0:19:44 min

6 Sophie Koch 8-2 03:58 min 0:23:42 min

7 Regina Gubelt 8-4 05:19 min 0:29:01 min

8 Chris Meister 8-1 04:25 min 0:33:26 min

9 Michael Gubelt 8-3 03:31 min 0:36:57 min

10 Sophie Koch 8-2 03:57 min 0:40:54 min

11 Regina Gubelt 8-4 05:34 min 0:46:28 min

12 Chris Meister 8-1 04:25 min 0:50:53 min

13 Michael Gubelt 8-3 03:29 min 0:54:22 min

14 Sophie Koch 8-2 04:08 min 0:58:30 min

15 Regina Gubelt 8-4 05:26 min 1:03:56 min

16 Chris Meister 8-1 04:21 min 1:08:17 min

17 Michael Gubelt 8-3 03:28 min 1:11:45 min

18 Sophie Koch 8-2 03:58 min 1:15:43 min

19 Regina Gubelt 8-4 05:18 min 1:21:01 min

20 Chris Meister 8-1 04:27 min 1:25:28 min

21 Michael Gubelt 8-3 03:42 min 1:29:10 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit

Einzelzeit fortlfd. Zeit



1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008
19. Platz 1:31:22 min

Läufer Startnr.
1 Andreas Wilk 18-1 03:37 min 0:03:38 min

2 Ilona Kirst 18-2 04:25 min 0:08:03 min

3 Rolf Baecker 18-3 04:54 min 0:12:57 min

4 Maximilian Kempel 18-4 03:48 min 0:16:45 min

5 Katharina Volkland 18-5 04:14 min 0:20:59 min

6 Andreas Wilk 18-1 03:41 min 0:24:40 min

7 Ilona Kirst 18-2 04:50 min 0:29:30 min

8 ? ? min ? min

9 Rolf Baecker 18-3 ? min 0:39:45 min

10 Maximilian Kempel 18-4 02:30 min 0:42:15 min

11 Ilona Kirst 18-2 04:51 min 0:47:06 min

12 Rolf Baecker 18-3 04:44 min 0:51:50 min

13 Maximilian Kempel 18-4 04:00 min 0:55:50 min

14 Andreas Wilk 18-1 03:47 min 0:59:37 min

15 Katharina Volkland 18-5 04:24 min 1:04:01 min

16 Rolf Baecker 18-3 04:48 min 1:08:49 min

17 Ilona Kirst 18-2 06:12 min 1:15:01 min

18 Andreas Wilk 18-1 04:21 min 1:19:22 min

19 Rolf Baecker 18-3 03:08 min 1:22:30 min

20 Ilona Kirst 18-2 04:55 min 1:27:25 min

21 Andreas Wilk 18-1 03:57 min 1:31:22 min

20. Platz 1:32:08 min
Läufer Startnr.

1 Walter Ehrlich 12-1 03:50 min 0:03:50 min

2 Simone Schmidt 12-2 05:25 min 0:09:15 min

3 Jürgen Peter 12-3 04:04 min 0:13:19 min

4 Luise Vanderheyden 12-4 03:58 min 0:17:17 min

5 Walter Ehrlich 12-1 03:56 min 0:21:13 min

6 Simone Schmidt 12-2 05:32 min 0:26:45 min

7 Jürgen Peter 12-3 04:13 min 0:30:58 min

8 Luise Vanderheyden 12-4 03:52 min 0:34:50 min

9 Walter Ehrlich 12-1 03:58 min 0:38:48 min

10 Simone Schmidt 12-2 05:38 min 0:44:26 min

11 Jürgen Peter 12-3 04:19 min 0:48:45 min

12 Luise Vanderheyden 12-4 03:53 min 0:52:38 min

13 Walter Ehrlich 12-1 04:01 min 0:56:39 min

14 Simone Schmidt 12-2 05:37 min 1:02:16 min

15 Jürgen Peter 12-3 04:23 min 1:06:39 min

16 Luise Vanderheyden 12-4 03:44 min 1:10:23 min

17 Walter Ehrlich 12-1 04:01 min 1:14:24 min

18 Simone Schmidt 12-2 05:33 min 1:19:57 min

19 Jürgen Peter 12-3 04:17 min 1:24:14 min

20 Luise Vanderheyden 12-4 03:46 min 1:28:00 min

21 Walter Ehrlich 12-1 04:08 min 1:32:08 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit

Einzelzeit fortlfd. Zeit



1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008
21. Platz 1:32:11 min

Läufer Startnr.
1 Stephan Vedder 11-1 03:50 min 0:03:50 min

2 Karin Vedder 11-2 04:28 min 0:08:18 min

3 Brigitte Müller 11-3 04:40 min 0:12:58 min

4 Gerlinde Schrepper 11-4 03:56 min 0:16:54 min

5 Stephan Vedder 11-1 04:26 min 0:21:20 min

6 Karin Vedder 11-2 04:37 min 0:25:57 min

7 Brigitte Müller 11-3 04:31 min 0:30:28 min

8 Gerlinde Schrepper 11-4 04:02 min 0:34:30 min

9 Stephan Vedder 11-1 04:28 min 0:38:58 min

10 Karin Vedder 11-2 04:46 min 0:43:44 min

11 Brigitte Müller 11-3 04:37 min 0:48:21 min

12 Gerlinde Schrepper 11-4 04:04 min 0:52:25 min

13 Stephan Vedder 11-1 04:29 min 0:56:54 min

14 Karin Vedder 11-2 04:52 min 1:01:46 min

15 Brigitte Müller 11-3 04:26 min 1:06:12 min

16 Gerlinde Schrepper 11-4 04:03 min 1:10:15 min

17 Stephan Vedder 11-1 04:23 min 1:14:38 min

18 Gerlinde Schrepper 11-4 04:02 min 1:18:40 min

19 Karin Vedder 11-2 04:49 min 1:23:29 min

20 Brigitte Müller 11-3 04:45 min 1:28:14 min

21 Gerlinde Schrepper 11-4 03:57 min 1:32:11 min

22. Platz Die fantastischen 4 1:32:30 min
Läufer Startnr.

1 Steffen Koch 22-1 03:17 min 0:03:17 min

2 Kathleen Koch 22-2 04:49 min 0:08:06 min

3 Sven Trautmann 22-3 03:57 min 0:12:03 min

4 Jens Trautmann 22-4 05:27 min 0:17:30 min

5 Steffen Koch 22-1 03:32 min 0:21:02 min

6 Kathleen Koch 22-2 05:03 min 0:26:05 min

7 Sven Trautmann 22-3 04:43 min 0:30:48 min

8 Steffen Koch 22-1 03:29 min 0:34:17 min

9 Jens Trautmann 22-4 05:09 min 0:39:26 min

10 Kathleen Koch 22-2 04:25 min 0:43:51 min

11 Sven Trautmann 22-3 03:32 min 0:47:23 min

12 Jens Trautmann 22-4 05:19 min 0:52:42 min

13 Steffen Koch 22-1 04:36 min 0:57:18 min

14 Kathleen Koch 22-2 03:42 min 1:01:00 min

15 Sven Trautmann 22-3 05:18 min 1:06:18 min

16 Jens Trautmann 22-4 04:37 min 1:10:55 min

17 Steffen Koch 22-1 03:37 min 1:14:32 min

18 Kathleen Koch 22-2 05:15 min 1:19:47 min

19 Sven Trautmann 22-3 04:29 min 1:24:16 min

20 Jens Trautmann 22-4 03:30 min 1:27:46 min

21 Steffen Koch 22-1 04:44 min 1:32:30 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit

Einzelzeit fortlfd. Zeit



1.  Sömmerdaer Staffel-Halbmarathon am 19.09.2008
23. Platz Team Hölzi 1:32:55 min

Läufer Startnr.
1 Anne Hölzer 9-2 04:59 min 0:04:59 min

2 Sven Studenik 9-1 03:34 min 0:08:33 min

3 Jana Hölzer 9-3 04:21 min 0:12:54 min

4 Astrid Hölzer 9-4 05:12 min 0:18:06 min

5 Anne Hölzer 9-2 04:04 min 0:22:10 min

6 Sven Studenik 9-1 03:40 min 0:25:50 min

7 Jana Hölzer 9-3 04:31 min 0:30:21 min

8 Astrid Hölzer 9-4 05:12 min 0:35:33 min

9 Anne Hölzer 9-2 04:06 min 0:39:39 min

10 Sven Studenik 9-1 03:51 min 0:43:30 min

11 Jana Hölzer 9-3 04:37 min 0:48:07 min

12 Astrid Hölzer 9-4 05:20 min 0:53:27 min

13 Anne Hölzer 9-2 04:27 min 0:57:54 min

14 Sven Studenik 9-1 03:52 min 1:01:46 min

15 Jana Hölzer 9-3 04:27 min 1:06:13 min

16 Astrid Hölzer 9-4 05:27 min 1:11:40 min

17 Anne Hölzer 9-2 04:18 min 1:15:58 min

18 Sven Studenik 9-1 03:48 min 1:19:46 min

19 Jana Hölzer 9-3 04:50 min 1:24:36 min

20 Anne Hölzer 9-2 04:22 min 1:28:58 min

21 Sven Studenik 9-1 03:57 min 1:32:55 min

Einzelzeit fortlfd. Zeit


